
Náš sbor je starší, než sám oheň!!! SDH Karlinky byl založen v roce 1888. Malá - avšak útulná 
zbrojnice se nachází na samém okraji Liberce a dá se říci, že  by na ni z Ještědu kamenem dohodil. 
Pravdou je i to, že spousta liberečanů ani netuší, kde vlastně Karlinky leží.Máme v současné době 
tři družstva mladších a dvě družstva starších žáků zapojených do hry PLAMEN a po jednom 
družstvu dorek a dorců. Podobný počet dětí registrujeme už několik ročníků. 
Hra PLAMEN i celoroční činnost dorostu je pro nás téměř denním chlebem již druhou desítku let.    
Navzdory několikanásobné účasti v krajských i republikových kolech je přesto naším největším 
úspěchem  organizace a uspořádání 1. českého rekordu v dálkové dopravě vody mladých hasičů. Za 
čestný úspěch považujeme  i skutečnost, že více než polovina spolehlivě fungující výjezdové 
jednotky vzešla právě z řad MH. Z řad našich MH dospěli již t ři profesionální hasiči a téměř všichni 
naši vedoucí mládeže.Srdečnou partu kamarádů-hasičů, smysluplnou přípravu tréninků, soutěží i 
volnočasových aktivit a vytříbený vztah k našim vedoucím nepovažujeme za úspěch, ale za 
velkolepý dar. Dovolte nám touto cestou pozdravit nejen dnešní soupeře, ale především všechny 
mladé i dospělé hasiče ze všech koutů světa. Děkujeme! 
 


